
 
 

 
            JÄSENKIRJE 3/2011 
 
 
Tervehdys teille, Mäntsälä Seuran jäsenet! 
Naapurin vaahterat loistavat kaikissa syksyn väreissä, kun tätä kirjoittelen. Ruskan värithän kertovat siitä, että on aika 
pitää seuran sääntömääräinen syyskokous.  
 
UUSI KOKOUSPAIKKA 
Tänä vuonna menemmekin eri paikkaan kuin tavallisesti, sillä seurakuntakeskuksessa tehdään remonttia. 
Kokoonnumme siis sunnuntaina 6.11.2011 kello 11.30 W-Golfin tiloihin, Golfriiheen. Osoite on Helsingintie 28. 
Paikka löytyy, kun ajaa tietä 140 Helsinkiin päin ja kääntyy samasta käänteestä kuin Lidl:iinkin, mutta ajaakin suoraan 
noin 100 metriä. Riihi on siinä vasemmalla. Parkkipaikkoja löytyy rakennuksen takaakin. 
 
18. KIRJAN JULKISTAMINEN 
Kokous aloitetaan perinteisellä juhlalounaalla. Sen jälkeen on juhlapuhetta ja musiikkia. Tilaisuuden huipennuksena on 
18. Mäntsälä-kirjan julkistaminen. Kaiken tämän jälkeen, noin kello 14.00 alkaa virallinen syyskokous. Ruokailun hinta 
on 25 euroa. Ennakkoilmoittautumiset Aulille viimeistään sunnuntaina 30.10. 
 
VARSINAINEN SYYSKOKOUS 
Kokouksessa käsitellään tulevan vuoden toimintaa ja taloutta. Valitaan tietysti puheenjohtaja ja johtokunnan jäseniä. 
Tänä vuonna erovuorossa ovat Helena Saatsi, Pentti Ovaska, Seija Liuhto ja Auli Pitkänen. Muut jäsenet ovat Ritva 
Putkisto, Satu Pekkanen, Kristiina Vaarma ja Marjatta Utter. 
Jos on halukkaita johtokunnan jäseniksi, niin tervetuloa mukaan toimintaan. Uutta verta tarvitaan, sillä Auli on 
ilmoittanut jättävänsä johtokunnan, koska huomasi olevansa joukon vanhin myös ikävuosiltaan. 
 
PITÄJÄNTUPA 
Ensi vuonna jatketaan Pitäjäntuvan korjaamista. Tänä kesänä sieltä revittiin kahden huoneen lattiat ylös ja tyhjennettiin 
alusta ja kellari mujusta ja rojusta. Näin paljastuikin, että osa lattian kannatinpalkeista oli murtunut ja remontti onkin 
vähän suurempi kuin ennakolta arveltiin. Talven aikana laaditaan tarkat korjaussuunnitelmat ja kustannusarviot sekä 
tehdään avustusamomuksia, sillä paljon talkootyön lisäksi tarvitaan selvää rahaa. 
Johtokunnalla on jo joitakin ajatuksia, miten varoja saadaan kerättyä. Tullaan varmaan esimerkiksi myymään rouva 
Ruth Carlbergin puutarhasta peräisin olevan keltapajun taimia ja vanhaa sälinkääläistä kantaa olevia narsisseja. 
Johtokunta piti muuten jo yhden kokouksensa Pitäjäntuvalla. Kulmakammari on käyttökunnossa, kun sinne saatiin 
lahjoituksena iso pöytä ja tuoleja. 
 
SEPÄNMÄKI 
Mäntsälä Seura on ollut jo kahtena vuotena järjestämässä ohjelmaa Sepänmäen museolle yhdessä Hirvihaaran 
kyläyhdistyksen kanssa. Ensi vuonna jatketaan, siellä on ollut tosi hauskaa ja tunnelmallista. Kunnan kulttuuritoimi 
tulee myös mukaan enemmän kuin tähän saakka, koska kuntaan on nimitetty kulttuurisihteeri. 
 
MURREKORTISTO 
Toinen iso urakka seuralla tulee olemaan, kun siirretään digitaaliseen muotoon Osmo Viljasen keräämä murrekortisto. 
Arkiston ”helmiä” tullaan siirtämään tietysti myös seuran omille www.sivuille. 
 
Mutta tulkais kokouksee, ni kuulette lisää näist’ kaikist ja saatte viäl syäräkin niin paljo ku maha vetää. Ottakai mukaa 
vaikka koko suku jua tuttavat. 
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